tes ab abbate et fratribus qua correctione requirebant

nobis per abbatem dicti loci quedam Capitula inscriptis

fuerunt tradita in fiec verba in primis quod obediant

Monachi abbati tamquam Maiori suo et priori in discipli-

nis, et silentio ítem quod Monachi non exeant de Monas-
terio extra portas eiusdem sine licentia abbatis... et si abbas

non Juerit presens sine licentia prioris. ítem per completo-

rium quod, claudantur porte Monasterii et quod nullus

monacJius exeat extra. ítem quod nullus monachus vel abbas

teneat linteamina linea in lecto ítem quod nullus mona-
chus audeat aliqua verba, contumeliosa dicere abbati vel

alicui fratri ítem Dompnus abbas nec alii non accipianí

mutuo nec distra/mnt aliquid absque comuni volúntate: ítem

faciatis cartam nobis reddi que fuit nobis furtive ablata et

subtracta, in Monasterio Fontis frigidi iti qua continentur

consuetudines huius domus /sY nos frater G. predicíus

predirtas ordinationes et reformationes a nobis constituías

et ordi/nitas prout superius continetur volumus et precipi-

mus ab om/iibus ufñversis et singulis in Monasterio Campi-
rotuftdi commorantibus plenius observan et ad maiorcm
omtiiam premissorumflrmitatem habendam et memoriam.
nos frater G, et nos P. abbas Campirotutidi et nos conventus

eiusdem locisigillis nostrisfecimus in testimonium presentes
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Hueras communiri. Actum Cainpum rotundurn... & (1).

Lagréze-Fossat dice que el abad de Moissac visitó también

Arles y que encontró en las dos casas bastante desor-

den (2).

Que además de Camprodón visitó Guillermo de Bes-

sens el monasterio de Arles, lo acredita el acta del jura-

mento de fidelidad y obediencia prestado por Arnau Beren-

guer, abad de dicha casa, el sábado después de la Epifanía

del citado año 1248.

Ignoro si el abad de Arles fué luego depuesto ó si falle-

ció; pero he encontrado las cartas del prior y los religio-

sos, dirigidas en 1249 al abad de Moissac, manifestando le

enviaban como delegados Guillermo Santo, despensero, y
Berenguer de San Genis, para tratar del nombramiento de

abad (3).

En cuanto á Camprodón, debia existir ciertamente el

desorden ó poca disciplina que nos dice Lagréze-Fossat,

cuando poco después el abad de Moissac informó en mal
sentido de Pedro, abad de dicho monasterio, fundándose
en ciertos hechos secretos. Pedro protestó por haber el de

Moissac hecho la información sin preceder la debida mo-
nición, así como por hal)er recibido la deposición de sus
enemigos, y apeló ante la Santa Sede. Entonces el abad de
Moissac le prometió reparación y le señaló día para pre-